DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XVI - Nº 111 Edição- Areia Branca/RN, 22 de Julho de 2020.

1

EXECUTIVO LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DO PREGÃO Nº 021/2020

O Pregoeiro do Município de Areia Branca/RN torna público que o

Pregão Presencial SRP N.º 021/2020, objetivando o registro de preço

para contratação de empresa especializada para a Prestação de

Serviços de Publicações Oficiais em Âmbito Nacional e Estadual de

Editais de Licitação, Resultado, Homologação, Extrato de Contrato,

Cancelamento de Editais e Outros de diversas Secretarias

Municipais, realizado no dia 22 de julho de 2020 às 12:00 (doze) horas

teve como vencedor em todos os itens a empresa licitante SEC

Publicidade Eireli - EPP - CNPJ - 08.381.234/0001-38, perfazendo o

valor global de R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil e quatrocentos

reais).

Areia Branca/RN, em 22 de julho de 2020.

ANTÔNIO LOPES NETO

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO 021/2020

O Pregoeiro do Município Areia Branca/RN no uso de suas atribuições

legais, adjudica o resultado da licitação na modalidade Pregão

Presencial SRP Nº. 021/2020, que tem como objeto o registro de preço

para contratação de empresa especializada para a Prestação de

Serviços de Publicações Oficiais em Âmbito Nacional e Estadual de

Editais de Licitação, Resultado, Homologação, Extrato de Contrato,

Cancelamento de Editais e Outros de diversas Secretarias

Municipais, realizado no dia 22 de julho de 2020 às 12:00 (doze) horas

a empresa licitante SEC Publicidade Eireli - EPP - CNPJ -

08.381.234/0001-38, o valor global de R$ 122.400,00 (cento e vinte e

dois mil e quatrocentos reais).

Areia Branca/RN, em 22 de julho de 2020.

ANTÔNIO LOPES NETO

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

 HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

Nº 021/2020

A Prefeita Municipal de Areia Branca/RN, no uso de suas atribuições

legais, homologa o resultado do julgamento da adjudicação da licitação

na modalidade Pregão Presencial SRP Nº. 021/2020, objetivando o

registro de preço para contratação de empresa especializada para a

Prestação de Serviços de Publicações Oficiais em Âmbito Nacional e

Estadual de Editais de Licitação, Resultado, Homologação, Extrato

de Contrato, Cancelamento de Editais e Outros de diversas

Secretarias Municipais, em 22 de julho de 2020, o valor global de R$

122.400,00 (cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais), a empresa

licitante SEC Publicidade Eireli - EPP - CNPJ - 08.381.234/0001-38.

Areia Branca/RN, em 22 de julho de 2020.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca/RN.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATO DE ARP DO PREGÃO 021/2020

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO/VALOR:

SEC Publicidade Eireli - EPP.

CNPJ - 08.381.234/0001-38.

R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais).

OBJETO: registro de preço para contratação de empresa

especializada para a Prestação de Serviços de Publicações Oficiais em

Âmbito Nacional e Estadual de Editais de Licitação, Resultado,

Homologação, Extrato de Contrato, Cancelamento de Editais e

Outros de diversas Secretarias Municipais.

Elemento de Despesa:

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros.

VIGÊNCIA: 22 de julho de 2020 a 21 de julho de 2021.

Areia Branca/RN, em 22 de julho de 2020.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca/RN.

http://areiabranca.rn.gov.br/